
s IDROTTSFÖRVALTNINGEN 
ADMINISTRATIVA AVDELNINGEN 
 

TJÄNSTEUTLÅTANDE
DNR 2007/417

DPLNR 015
SID 1 (2)

2007-05-28
 

Box 8313, 104 20 Stockholm. Telefon 08-508 26 000 
per.johansson@idrott.stockholm.se 
Besöksadress Fleminggatan 8 www.stockholm.se/idrott 

Handläggare: Per Johansson 
Telefon: 08-508 26 618 
 

Till 
idrottsnämnden  2007-06-19 
 
                                               Nr 8 

Remissvar (dnr: 328 1701/2007) avseende 
"Hemställan om reducering av arenataxan på 
Johanneshovs Isstadion för Hammarby IF 
Ishockeyförening" 

 
Förslag till beslut 
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att 
 
1. godkänna förvaltningens förslag till svar på remissen om Hemställan om reducering 

av arenataxan på Johanneshovs Isstadion för Hammarby IF Ishockeyförening. 
 
 
 
 
Inger Båvner 
Förvaltningsdirektör   Margareta Östrand 
     Chef för administrativa avd 

   
     
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av administrativa avdelningen efter samråd med driftavdelningen 
utomhus. Information har skett enligt samverkansavtalet 
 
Bakgrund 
Hammarby IF Ishockeyförening har i ett brev till kommunstyrelsen daterat den 24 april 
2007 hemställt om reducering av arenataxan på Johanneshovs isstadion. Ärendet har 
remitterats till idrottsnämnden och Stadshus AB (Globen) för yttrande senast den 15 juni 
2007. 
 
I brevet till kommunstyrelsen beskriver föreningen bland annat att den ekonomiska 
situationen kraftigt har försämrats efter att ha omvandlats från ett kommersiellt aktiebolag 
med amerikanska investerare till en normal ideell förening. Enligt föreningen pågår 
arbetet med att försöka få föreningens ekonomi i balans. Föreningen uppger att deras 
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arenakostnad är landets högsta bland konkurrerande föreningar i de två högsta 
divisionerna. Föreningen har aven jämfört sig med Hammarby IF bandy som trots att de 
spelar i högsta divisionen har hälften av ishockeyns arenakostnader. Bandyn har dessutom 
försäljningsrätter på Zinkendamms idrottsplats servering. Med detta som underlag framför 
Hammarby IF ishockeyförening önskemål om en reducering av arenataxan med 50 %. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningens har kännedom om det svåra ekonomiska läget som uppstått. Föreningen 
har stora skulder till såväl olika leverantörer som till idrottsförvaltningen. Skulden till 
idrottsförvaltningen, där merparten avser planhyror, är för närvarande 592 000 kronor.  
 
Taxor i Johanneshovs istadion avgörs av Arenabolaget. Idrottsförvaltningen har således 
ingen möjlighet att biträda föreningens önskemål. Självklart är idrottsförvaltningen 
behjälplig med att hitta lösningar om föreningen har önskemål om att nyttja andra ishallar 
i staden än Isstadion/Globen. 
 
Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens förslag till 
svar på remissen om Hemställan om reducering av arenataxan på Johanneshovs Isstadion 
för Hammarby IF Ishockeyförening. 
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